1

RETIFICAÇÃO PARCIAL
EDITAL DO CONCURSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDIC A 2018

A Associação Santa Casa de Misericórdia de Ourinhos/SP, torna público que realizará, na forma prevista na Legislação
Federal pertinente e normativas da CNRM - Comissão Nacional de Residência Médica, especialmente a Resolução nº 2
de 27 de agosto de 2015 e Nota Técnica nº 94/2015,  a RETIFICAÇÃO PARCIAL do Edital do Concurso de Seleção
para Residência Médica 2018, retificando o item 6.1, que passa a ter a seguinte redação:

6.1  - LOCAL - DIA - HORÁRIO - As provas da 1ª Fase serão realizadas no dia 21 de janeiro de 2018 no horário

descrito abaixo, em locais a serem informados com no mínimo 5 (cinco) dias de antecedência no site
www.consesp.com.br. A 2ª fase  será realizada no dia 04 de fevereiro de 2018,  em locais e horários a serem
informados no Edital que divulgará o resultado da 1ª Fase.

Abertura dos portões – 8h00min
Fechamento dos portões – 8h45min

Início das Provas – 9h00min

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ourinhos/SP, 30 de outubro de 2017.

Dr Paulo de Mello Novita Teixeira
Coordenador da Comissão de Residência Médica - CORE ME